Sadi BAYRAM

Yüzyıllardan beri süregelen Vakıflar; kökünü atalarımızın insan sevgisi ve yardım-severliğinden alarak günümüze ulaşmış Sosyo-ekonomik bir kuruluştur.

Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'nde kayıtlı bulunan en eski tarihli vakfiye, Erzurum civarında, Pasinler'de 440 H. (M. 1048) tarihinde te'sis edilmiş olup, 606 numaralı Vakıf Kütük Defteri'nin 73. sırasında 103. sayfada kayıtlı bulunmaktadır.

Mazinin enginliklerine kök salan Vakıflar Teşkilâtı; tarih boyunca, bağlılıkla çalışanların hayat verdiği bir kurumdur. Bu bağlılık duygusu, Vakıflar Teşkilâtınca daima şükranla karşılanmaktadır.